
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)



Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/7/2019 dostawa obłożeń operacyjnych 1xużytku 
Nr sprawy: PN/ 7 /2019                                                                                                             Jasło, dn. 2019-03-29
 
  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń operacyjnych jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 
 
 
Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Jaśle zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje o:
 

1.  wyborze najkorzystniejszej oferty:
1. EURO - CENTRUM Bożena i  Cezariusz  Wirkowscy Sp. J.  ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew na Pakiet 1.
2. PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice na Pakiety 2, 3, 5.
3. SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź na Pakiety  4, 7.
4. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze na Pakiet 6.
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. Kryterium nr 1: cena - waga kryterium
60%, Kryterium nr 2: termin dostawy częściowej - waga kryterium 40%. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
• Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega odrzuceniu.
 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:
nr
oferty nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 Pakiet 8

Liczba pkt w kryterium: cena 60% + termin dostawy częściowej 40% - łącznie 100.

1 ZARYS International Group Sp. z o. o. S.K.    ul. Pod
Borem 18, 41-808 Zabrze --------- ---------- ---------- ---------- ---------- 60+40= 100 ---------- odrzucona

2 MERCATOR  Medical S.A.
ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków --------- ---------- ---------- --------- ---------- ---------- ---------- 60+40= 100

3 SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź --------- ---------- ---------- 60+40= 100 ---------- ---------- 60+40= 100 ----------

4 3 M Poland Sp. z o.o  Al. Katowicka 117 Kajetany
k/Warszawy 05-830 Nadarzyn --------- ---------- ---------- --------- ---------- ---------- 55,38+40=95,38 ---------

5 Batist Medical Polska Sp. z o.o.                              
        ul. Kolista 25, 40486 Katowice --------- ---------- ---------- --------- -------- 56,03+40=96,03 ---------- ---------

6 EURO - CENTRUM Bożena i  Cezariusz  Wirkowscy
Sp. J.  ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 60+40= 100 ---------- 50,42+40=90,42 --------- 50,65+40=90,65 51,76+40=91,76 --------- ---------

7 Agencja Naukowo–Techniczna SYMICO Sp. z o.o.  ul.
Powstańców Śląskich 54 A/2, 53-333 Wrocław --------- ---------- ---------- ---------- ---------- 57,54+40=97,54 --------- ---------

8 PAUL HARTMAN POLSKA Sp. z o.o. ul. Partyzancka
133/151, 95-200 Pabianice --------- 60+40= 100 60+40= 100 ---------- 60+40= 100 --------- --------- ---------

 

1. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt. 5,6  w tym postępowaniu – nie dotyczą.
 
 
 
 
 
  
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
 
 

1. Unieważnieniu postępowaniu:
 
Na Pakiet 8 postępowanie przetargowe na podstawie art. 93 ust.1pkt 4 ustawy Pzp zostało unieważnione, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką Zamawiający
przeznaczył na realizację zamówienia - brak dofinansowania.
Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.
 
 
 
 
  
Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
mgr Zbigniew Betlej
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej,
2. a /a

Data dodania: 2019-03-29 14:40



Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 252.02 Kb

2. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 137.61 Kb

3. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 73.50 Kb

4. SIWZ 138.24 Kb

5. sprostowanie do FORMULARZA CENOWEGO 163.16 Kb

6. SPROSTOWANIE DO INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 197.83 Kb

7. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 1 255.12 Kb

8. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 2 193.81 Kb

9. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY 133.50 Kb

10. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po sprostowaniu 107.00 Kb

11. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie 116.50 Kb

12. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY i UNIEWAŻNIENIU 440.01 Kb

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4729-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4716-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4730-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4717-U0lXWiBvYsWCb8W8ZW5pYSAyMDE5LmRvY3g=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4719-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIEZvcm11bGFyemEgY2Vub3dlZ28ucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4732-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIHplc3Rhd2llbmlhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4724-d3lqYcWbbmllbmlhIFNJV1oucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4727-d3lqYXNuaWVuaWEgU0lXWiAyLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4718-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5Lnhscw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4720-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IHBvIHNwcm9zdG93YW5pdS54bHM=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4726-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IHBvIHptaWFuaWUueGxz
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4756-emF3aWFkb21pZW5pZW8gd3lib3J6ZSBpIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==" onclick="

